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§ 7
Inriktningsbeslut ny gruppbostad Elinsborgsbacken 7, 
fastigheten Stranninge 1 i Tensta 
ST 2020/118

Beslut 
Att godkänna förvaltningens förslag till beslut
Att därutöver uppdra åt förvaltningen att förtydliga miljökraven i 
ärendet

I samband med utvärderingen av stadsdelens miljöhandlingsplan 
2017 - 2019 konstaterar förvaltningen att tydliga miljömål behöver 
komma in redan i kravställningen under
upphandlingsprocesser.
Ett fortsatt arbete behövs för att minska energibehovet i nämndens 
lokalbestånd. Energibehov ska vara en del av bedömningskriterierna 
vid inhyrning av nya lokaler. Brister i arbetet
gällande avfall och livsmedel har visat sig vara kopplat till platsbrist 
i lokaler för att kunna källsortera eller sortera ut matavfall. För att 
det ska vara lätt göra rätt är det viktigt att krav
ställs på lokalerna i ett så tidigt skede som möjligt.

Stadens nya miljöprogram är ännu inte antaget, men väntas vara 
klart inom kort. I och med det ska även stadsdelens 
miljöhandlingsplan revideras.
Vi uppdrar därför åt förvaltningen att ställa miljökrav på lokalerna 
för att ligga i linje med stadens miljöarbete.

Sammanfattning av ärendet 
Det finns ett stort behov inom stadsdelsområdet av platser i 
särskilda boendeformer inom funktionsnedsättning och 
socialpsykiatri. I Micasas planering för fastigheten Stranninge 1 i 
Tensta har bedömningen gjorts att lokalerna på Elinsborgsbacken 7 
inom fastigheten lämpar sig väl för ändamålet bostäder med särskild 
service. Förvaltningen planerar för att de fyra våningsplanen i 
huskroppen på ska inrymma bostäder inom LSS och SoL samt 
daglig verksamhet. Totalt beräknas 42 bostäder.

 
Förslag till beslut 
Ole-Jörgen Persson (M), Åsa Nilsson Söderberg (L), Sus Andersson 
(MP) och Linn Bessner (C)  lade fram ett eget förslag till beslut och 
föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.
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Ersättaryttrande 
Ersättaren Lars Hallberg (KD) lade fram ett ersättaryttrande: Om 
jag haft rösträtt hade jag ställt mig bakom Ole-Jörgen Persson (M), 
Åsa Nilsson Söderberg (L), Sus Andersson (MP) och Linn Bessner 
(C) förslag till beslut.
 
Rashid Mohammed (V) och Anna Jonazon (S) ställde sig bakom 
förvaltningens förslag.

Ghazal Saberian (SD) ställde sig bakom förvaltningens förslag.
 
Beslutsgång 
Ole-Jörgen Persson (M) ställde förslagen mot varandra och fann att 
nämnden hade beslutat att anta M+ L+ MP+ C:s förslag.

Handlingar i ärendet
 ST 2020/118-2 (Godkänd - R 1) Inriktningsbeslut ny 

gruppbostad Elinsborgsbacken 7
 ST 2020/118-3 Hyresoffert hus 39
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